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Kórnik, dnia 13 listopada 2025 r.

W odpowiedzi na Pana interpelację z dnia 27 października 2025r. w sprawie realizacji 

inwestycji infrastrukturalnych na terenie Kórnika/Bnina informuję, że w związku z planowaną 

realizacją Szkoły Podstawowej nr 3 w Kórniku (obręb Bnin) przewidziano budowę ścieżki 

pieszo-rowerowej w ciągu ulicy Czołowskiej od skrzyżowania z ulicą Konarską do budynku 

szkoły. Wspomniana ścieżka zostanie połączona z istniejącą w ulicy Czołowskiej (pomiędzy 

ulicą Konarską i Śremską), aktualnie projektowaną ścieżką Radzewo-Kórnik oraz pośrednio z 

istniejącymi w ciągu ulic Witosa i Śremskiej. Umożliwi to dojazd dzieci do szkoły ze znacznej 

części obrębu Bnin, osiedla Przylesie a nawet wsi Czołowo i Konarskie.

Ponadto pragnę wyjaśnić, że w celu rozbudowy i uzupełnienia infrastruktury wodno­

kanalizacyjnej na terenie miejscowości Kórnik, obręb Bnin została opracowana na zlecenie 

Aquanet S.A. "Koncepcja przebudowy istniejącego systemu kanalizacji sanitarnej w Kórniku i 

Bninie". Aktualnie Aąuanet S.A. przystąpił do realizacji pierwszego etapu przebudowy w 

ramach zadania: 5-11-25-109-0 - Kórnik - przebudowa systemu podciśnieniowego na 

system ciśnieniowy w Kórniku i Bninie - etapl. Zadanie kanalizacyjne planowane jest do 

wspólnej realizacji z zadaniem wodociągowym, przewidującym modernizację i wzmocnienie 

sieci wodociągowej w obszarze zadania kanalizacyjnego tj.: 3-11-25-196-0 - Kórnik - sieć 

wodociągowa w Kórniku i Bninie - etap I. Planowane terminy realizacji: 2027 - 2029 - 

realizacja robót budowlano - montażowych. Po zrealizowaniu etapu I będzie możliwość 

przystąpienia do kolejnych prac, które umożliwią podłączenie mieszkańców objętych aktualnie 

prowadzonymi projektami i pozwoleniami tj. miejscowości Prusinowo, Błażejewo i Błażejewko. 

Kolejne etapy przebudowy sieci kanalizacji sanitarnej umożliwią podłączenia kolejnych 

obszarów na terenie miejscowości Kórnik.

Otrzymują:
1. Radny Rady Miasta i Gminy Kórnik Adam Zydroń 

(2 Biuro Rady.
3.a/a

Sprawę prowadzi:
Aleksandra Kowalska 
tel. 61 8170 411 wew. 624


